
 

 

市立長浜病院  

令和 4 年度がん化学療法研修会 
 

 

日頃は院外処方箋対応にご理解とご協力賜りありがとうございます。 

研修会を下記要項にて開催いたします。ご多忙の中とは存じますがよろしくお願いいたします。 

 

 日  時   令和 5 年 2 月 16 日（木）  19：15～20：00 

 形  式   WEB 視聴（Zoom ミーティングによる配信） 

プログラム 

    「非小細胞肺がんの一次治療について」 

                               市立長浜病院 薬剤局 中村俊之 

事前参加申込 

締切日 2 月 15 日(水) ※締切後も登録可(当日可) 

事前登録フォーム(URL・QR ｺｰﾄﾞ)から参加申し込みをお願いします。 

登録リンク：https://forms.gle/x1BN2Y8KxDa1DUuA6 

 

※本研修会は、先生ご自身のパソコン･iPad･モバイルにてご視聴いただけます 

上記、事前登録フォームにて、氏名･メールアドレス･施設名を登録の上、事前申込みをお願いします 

登録が完了しますと視聴用 URLが自動配信されます 

※この研修会は、特定薬剤管理指導加算 2、外来化学療法連携充実加算の算定に必要となります 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

※個人情報は第三者に開示･提示することはありません 

【その他の注意事項】 

※アクセス URL のメール転送並びに当日の録画・録音･撮影などはお控えください 

                                   

お問い合わせ先  市立長浜病院薬剤局 

                                                         0749-68-2300（代表） 

                                                     野洌 （やす）   


